Confessarii possunt ne absolvendo a causis reservatis ia-
quibus Diocesis, quando confessio facta est in alia
Diocesis, in qua reservati non sunt? Qui illi absolvit pec-
cat ne, sive in bona fide, sive fraude reservacionis fecerit?
Ibid. cas. 7. & 15.

An quilibet Confessarius, in loco peregrinationum reli-
giolarum, absolvendo potest perge, nantes a causis reservatis
in suis Diocesibus? *Ibid. cas. 12.*

An quilibet Depositarius temper tenuerit de causibus for-
tuitis? tom. 1. v. *Depositum*, cas. 14. & 15.

Potest absolvendo a causis reservatis includit ne facili-
tatem absolvendi ab heretico & a confusis, que in peccatis
ne, imposito sunt? *Ibid. cas. 1.*

Confessarius qui prae approbationem fuit Ordinarius, spe-
cialiter infusus approbat fuit a Papa pro causis ipsa re-
servatis, absolvendo a causis, que illi sunt an-
natas? *Ibid. cas. 10.*

Confessarius approbat pro causis reservatis, possunt ne a
culpa peccati absolvendo ligatos excommunicatos
ne, aut alii confusis, & illos deinde remittere ad Superior-
em ut absolvantur a causis? *Ibid. cas. 6.*

Si Capitulum aliquod habeat privilegium absolvendi a
causis reservatis, Decanus potest ne ab illi absolvendo sine
specie?

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

697

speciali commissione? data a Capitulo isto? *Ibid. cas. 36.*

Capitulum, quibus potest compacti confusis ligandi Casus
nies, qui illud compontant Capitulum, possunt ne absolu-
vere a causis Episcopo referatis? *Ibid. cas. 36.*

Patrochus reus peccatorum referatorum, potest ne illa
valde confiteri suo Vicario, si dicit copia Confessarii ap-
probati pro ejusmodi causis? *Ibid. cas. 21.*

Patrochi possunt ne in suis Patrochis referatib; sibi abso-
lutionem quoniamdam peccatorum? Resto ne & bene est, ut
se faciat? *Ibid. cas. 37.*

Abbas, aut Superioris regulares ac referare sibi pos-
sunt ne tempore placet, peccatorum absolutionem? Quan-
dam peccata illis referat? *Ibid. cas. 22.*

Abbas, aut Superioris regulares ac referare sibi pos-
sunt ne tempore placet, peccatorum absolutionem? Quan-
dam peccata illis referat? *Ibid. cas. 22.*

Abbas, aut Superioris regulares ac referare sibi pos-
sunt ne tempore placet, peccatorum absolutionem? Quan-
dam peccata illis referat? *Ibid. cas. 22.*

Provisio Beneficiorum, obtenta a personis in ipsius cen-
sura existentibus, sunt ne nulli? tom. 3. v. *Provisio Be-
neficiorum*, cas. 14.

Regulari approbat ne absolvere a peccatis Ordinatio ref-
eraris, vi privilegiorum a Papis concordiorum? *Ibid. cas. 28.*

Regulari approbat a Papa pro causis reservatis Episco-
po, in cujus Diocesis confessiones audit? *Ibid. cas. 41.*